
 

 

 

Consultation de l'avis à publier  

 

 

Département de publication : 34 

Le numéro d'annonce sera obtenu après envoi 

 

Résultat de marché  

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  

Centre Hospitalier de Béziers 

Correspondant : répondeur AWS2 rue Valentin Haüy , 34525 BEZIERS. Courriel: correspondre@aws-
france.com. Adresse internet: http://www.ch-beziers.fr/marches 

Adresse internet du profil d'acheteur: http://www.ch-beziers.fr/marches 

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur :  

Santé. 
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  
Ce résultat de marché n'est pas lié à une publication initiale (aucune référence d'avis initial n'a été saisie)  
Objet du marché :  

19068 - Travaux de restructuration et d  extension de l Institut de Formation en Soins Infirmiers (IFSI) de 
Béziers (34) 
Mots descripteurs :  

Travaux d'électricité. Peinture (travaux). Plomberie (travaux). Bâtiment.  
Lieu d'exécution : Centre Hospitalier de Béziers 2 rue Valentin Haüy.  
Code NUTS : FRJ13. 
Classification CPV :  

Objet principal : 45223220.  
Critères d'attribution retenus :  

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des 
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).  
Type de procédure :  

Procédure adaptée.  
Attribution des marchés ou des lots :  

2 

GROS OEUVRE 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : SAS François FONDEVILLE 53 Avenue Jean Giraudoux , 66000 PERPIGNAN 

Attribué pour un montant de : 1345000.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 4 

3 

CHARPENTE - COUVERTURE 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : SOPRIBAT 101 A AVENUE CHARLES DE GAULLE , 12100 MILLAU 

Attribué pour un montant de : 267093.82 EUR 

Nombre d'offres recues : 1 

4 

BARDAGE METALLIQUE 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : SOPRIBAT 101 A AVENUE CHARLES DE GAULLE , 12100 MILLAU 

Attribué pour un montant de : 91244.10 EUR 

Nombre d'offres recues : 1 



5 

FACADE ET ENDUIT 

Infructueux  
6 

MENUISERIES EXTERIEURES 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : PLASTRAL 50 RN113 Route de Narbonne , 11800 TRÈBES 

Attribué pour un montant de : 305489.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 5 

7 

SERRURERIE 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : SOLATRAG Zone Industrielle , Lieu dit CS 300003 , 34302 AGDE CEDEX 

Attribué pour un montant de : 111500.50 EUR 

Nombre d'offres recues : 1 

8 

PLATRERIE 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : SOCIETE NARBONNAISE DE PLÂTRERIE 26 rue Combe du Meunier , BP 62 , 11100 MONTREDON 
DES CORBIERES 

Attribué pour un montant de : 259900.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 1 

9 

FAUX PLAFONDS 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : SNÉB ZAE Causse d auge , 48000 MENDE 

Attribué pour un montant de : 70341.79 EUR 

Nombre d'offres recues : 3 

13 

ASCENSEUR 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : CFA DIVISION DE NSA 14 RUE LECONTE DE LISLE , 38100 GRENOBLE 

Attribué pour un montant de : 43200.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 2 

14 

CVC - PLOMBERIE - SANITAIRE - DESENFUMAGE 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : THERMATIC50, Rue de la Prade , 12033 RODEZ , Cedex 9 

Attribué pour un montant de : 815000.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 5 

16 

V.R.D 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : BRAULT TP Route de Lespignan , 34500 BEZIERS 

Attribué pour un montant de : 440806.81 EUR 

Nombre d'offres recues : 3 

17 

DEMOLITIONS 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : HORIZON BTP ZA LA MALHAUTE CHEMIN DE LA BEDISSIERE , 34490 THÉZAN LÈS BÉZIERS 

Attribué pour un montant de : 157526.92 EUR 

Nombre d'offres recues : 5 

18 

ETANCHEITE 

Date d'attribution : 09/01/2020 

Titulaire : SOPRIBAT 101 A AVENUE CHARLES DE GAULLE , 12100 MILLAU 

Attribué pour un montant de : 11705.74 EUR 

Nombre d'offres recues : 1 



Autres informations :  

La consultation du(des) contrat(s) peut être effectuée à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers justifiant d'un 
intérêt lésé peuvent exercer un recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un délai 
de deux mois à compter de la publication du présent avis..  
La procédure d'achat du présent avis est couverte p ar l'accord sur les marchés publics de l'OMC :  

Non. 
Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal Administratif de Montpellier, 6, rue Pitot , 34063 MONTPELLIER , Cedex 2 

Date d'envoi du présent avis à la publication :  

13-01-2020.  

 

Eléments de facturation :  

Numéro de bon de commande d'insertion : 19068 

Centre Hospitalier de Béziers  2 rue Valentin Haüy   , 34525 BEZIERS  
Siret : 26340011100013 

Classe de profil : Autres organismes publics. 

 

Délai de mise en ligne:  

Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site internet destinataire de l'envoi : 08-01-2021 

 

 


